

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 123-41
 Stavba: Přibližovací linka u Urbana



KSO:
 Místo: k.ú. Ostružná, parc. č. 902/1

CC-CZ:
 Datum: 18.6.2025

Zadavatel:
 Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
 DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
 Žárová 56 s.r.o.

IČ: 09053905
 DIČ: CZ09053905

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 641,83
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	65 641,83	13 784,80
snižena	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			79 426,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	123-41		
Stavba:	Přibližovací linka u Urbana		
Místo:	k.ú. Ostružná, parc. č. 902/1	Datum:	18.6.2025
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:	Žárová 56 s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 641,83	79 426,63
123-41	Přibližovací linka u Urbana	65 641,83	79 426,63

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Přibližovací linka u Urbana

Místo: k.ú. Ostružná, parc. č. 902/1
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Žárová 56 s.r.o.

Datum: 18.6.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 641,83

D HSV Práce a dodávky HSV 65 641,83

D 1 Zemní práce 65 641,83

1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	58,000	226,00	13 108,00
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	32,000	428,00	13 696,00
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	136,500	91,80	12 530,70
4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	120,750	79,80	9 635,85
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	417,000	14,80	6 171,60
6	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	137,000	47,80	6 548,60
7	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	95,900	41,20	3 951,08